
 

Kære forældre 
 
De lyse tider er endelig tilbage og forude venter påskeferien.  
Vi går ind i et travlt forår på Paarup Skole, hvor vi ud over alle de faste traditioner nu endelig skal starte 
op på vores store ombygning og modernisering.  
 
I kan orientere jer om projektet her: 
https://www.odense.dk/politik/politikker-og-visioner/velfaerd/lokale-
velfaerdsaftaler/lokalomraader/paarup-villestofte/den-lokale-aftale 
 
Ombygningen kommer til at foregår i flere etaper.  
Indendørs strækker den sig fra midt i april og frem til september. Gangarealet på 60´er gangen vil først 
have opstart hen på efteråret. 
Udeområdet foran skolen bliver moderniseret i løbet af efteråret. 
 
Jeg vil i den kommende tid løbende holde jer orienteret om udviklingen. De årgange og klasser, som bliver 
særligt berørt, vil få særskilt besked, når tiden nærmer sig for deres område. 
 
Fra midten af april og frem mod sommerferien påbegynder vi modernisering af madkundskab, 
hovedindgang, administration og toiletter. 
 
Madkundskab: 
De årgange, der har madkundskab, vil blive nærmere orienteret om, hvordan vi finder alternative 
løsninger i den periode, hvor madkundskabslokalet ikke kan bruges. 
 
Toiletter: 
Toiletterne bliver moderniseret i en planlagt rækkefølge. Der opsættes toiletvogne, som årgange og 
klasser skal benytte på skift efterhånden som toiletterne moderniseres. 
 
Administration: 
Administrationen flytter midlertidigt til mødelokalet ved biblioteket. 
 
Ny hovedindgang: 
Den nye hovedindgang skal etableres, der hvor der i dag er vareindlevering. Vareindlevering flytter til 
lokalet mellem fysik og Storetorv. 
 
Midt i juni påbegyndes moderniseringen af fysik/kemi, klasselokaler på 60´er gangen, T- huset og 
lokalerne på 40´er gangen. 
 
Fysik/kemi: 
Fysiklokalet bliver også moderniseret og forventes at stå færdigt omkring den 1. september. 
Undervisningen i fysisk/kemi vil efter sommerferien finde sted i andre lokaler. 
 
Klasselokaler på 60´er gangen: 
Klasselokalerne skal moderniseret, med nyt gulv, loft og maling. Der moderniseres tre lokaler ad gangen. 
Håndværkerne starter med tre lokaler i ugerne op til sommerferien. De sidste tre lokaler moderniseres i 
sommerferien og i de første uger efter sommerferien. De berørte klasser får en anden midlertidig 
placering i de uger, hvor arbejdet foregår. Der udsendes særskilt besked til klasserne, når vi nærmer os 
tiden hvor håndværkerne skal rykke ind. 
 
T- huset: 
Køkken og toiletter skal moderniseres – arbejdet udføres i sommerferien. 
 
Klasselokaler på 40´er gangen: 
Der skal installeres ny ventilation. I tre af lokalerne foregår det i sommerferien. I to af lokalerne strækker 
arbejdet sig ind i de første uger efter sommerferien. De berørte klasser bliver flyttet til en midlertidig 
placering i de første uger efter sommerferien. Klasserne får en særskilt besked, når tiden nærmer sig. 
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Vi skal alle forberede os på en periode, hvor der skal findes en masse midlertidige løsninger og at tingene 
ikke er, som de plejer at være. Jeg vil i den forbindelse bede jer om at udvise forståelse og tålmodighed 
 
Vi glæder os til at vi kommer i mål - det bliver rigtig godt ☺ 
 
9. klassernes sidste skoledag 
Sidste skoledag for vores 9. klasser nærmer sig. Det er den 17. maj.  
Traditionen tro vil hele skolen modtage afgangseleverne med flagalle. De vil til gengæld underholde os 
med karamelkastning i klasserne, fælles dans og underholdning i hallen for alle elever på skolen.  
 
ForårsSFO 
1.marts bød vi 61 nye og forventningsfulde børn velkommen til vores forårsSFO. Dagligdagen har 
langsomt indfundet sig og der bliver leget, arbejdet med opgaver og forskellige aktiviteter i løbet af dagen.  
Endnu en gang velkommen til alle nye børn og deres forældre. 
 
Konfirmation 
Med foråret kommer også konfirmationerne. 
Den 20. april  7.a og 7.b  
Den 21. april  7.c 
Den 26. april elever fra centerafdelingen  
 
Jeg ønsker de kommende konfirmander og dem, som har valgt at markere dagen på anden vis, en rigtig 
festlig dag. 
 
Elevernes mødetid 
En venlig reminder om at jeres børn ikke skal møde ind på skolen før 7.50, medmindre de er tilmeldt 
morgenmodulet i SFO.  
 
Skolernes sangdag 
I dag er det skolerne sangdag. En årlig musik dag, hvor skolebørn over hele landet synger foråret ind. 
Hele børnemiljøet deltog og fordelte sig på Storetorv og i vores læringscenter. I de sidste uger har de øvet 
sig på sangteksterne, så der blev sunget godt igennem. 
 
Det var en skøn og festlig måde at starte påskeferien på. 
 
I ønskes alle en rigtig god påske. 
 
Med venlig hilsen 
Tina Skelgaard 
 
 
 

 


